[image: image1.png]

[image: image2.png]

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

––––––––––––––––––– IPAJM –––––––––––––––––––

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO – CONSELHOS FISCAL E
ADMINISTRATIVO DO IPAJM ANO 2019
Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

Eu,_______________________________________________________________________(Nome),

_________________________________________________________(Nome para fins de eleição),
______________________________(nacionalidade), __________________________(estado civil),

Residente na Rua______________________________________________________________, Bairro:_________________________________________________________________, Cidade: ___________________________, Estado: _______________, telefone comercial n.º ________________Telefone celular n.º ____________________, e telefone residencial n.º_________________Carteira de Identidade n.º____________________ expedida em ______________Órgão emissor______________________CPF n.º________________________ matrícula_________________e-mail__________________________________________________

Requer nos termos da Lei Complementar estadual nº 282/2004 e do Decreto Estadual nº 2495-R, de 07 de abril de 2010 (DOE 08.04.2010), alterado pelo Decreto Estadual nº 3332-R, de 17 de junho de 2013 (DOE 18.06.2013) e pelo Decreto Estadual nº 3978R de 06 de junho de 2016 (DOE 07.06.2016),

Inscrição à candidato para o cargo de membro do Conselho (    ) Administrativo ou (    ) Fiscal do IPAJM, representando os servidores (     ) Militares Ativos; (    ) Civis Ativos; (    ) Inativos, anexando, para tanto, a documentação exigida pelo Edital.

Declaro, sob as penas da Lei, que as informações acima são verídicas e que preenche os pré-requisitos de elegibilidades dispostos no referido Decreto.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Vitória/ES, _______de ________________ de 2019.

Assinatura: ______________________________________________________________

 Av. Cézar Hilal, 1.345 – Stª Lucia – Vitória/ES -CEP.: 29056-083–                              Endereço Eletrônico: www.ipajm.es.gov.br  e-mail: ipajm@ipajm.es.gov.br
1 / 1

_282888792